
Městský úřad Turnov 
stavební úřad 

Antonína Dvořáka 335, 511 01  Turnov 
 

SPIS. ZN.: SÚ/4490/17/HOZ    
Č.J.: SU/17/4600/HOI   

 

 

 
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Hozdecká 

481 366 302 

i.hozdecka@mu.turnov.cz 

DATUM: 4.8.2017    
 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 

kterou zastupuje BIMONT s.r.o., IČO 47781262, České mládeže č.p. 713/122, Liberec VIII-Dolní 

Hanychov, 460 08  Liberec 8 

(dále jen "žadatel") podal dne 28.7.2017 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

SM, Ohrazenice, náhr. vNN za kNN-II.etapa, IE-12-4004530 

 

na pozemcích: stavební parcely 58/1, 60, 61, 64, 73, 74, 75, 76/1, 76/2, 76/4, 77, 154, 175/1, 175/2, 183, 

195, 203, 206, 207/1, 208, 211, 213, 214, 226, 244, 297, 315, 387, 395, 396, 398, 404, 408, 412, 440, 

445, 617, 636 a pozemkové parcely 83/3, 83/6, 86/3, 86/9, 87/5, 87/6, 93/1, 93/2, 95/1, 95/2, 95/4, 95/7, 

98/5, 98/57, 102/4, 102/5, 102/6, 105/1, 105/3, 108/1, 112, 122/4, 126/2, 130/2, 168/4, 168/5, 169, 170, 

198/1, 199/4, 201/3, 202/3, 203/2, 220/2, 220/7, 220/10, 220/11, 222/2, 222/3, 223/2, 223/3, 223/7, 223/8, 

223/9, 225/1, 225/7, 225/9, 386/3, 391/4, 393/3, 396/8, 396/9, 396/10, 396/18, 886/1, 887/1, 889/1, 889/4, 

889/6, 889/7, 900, 905/1, 906/1, 906/2, 1048/13, 1061 v katastrálním území Ohrazenice u Turnova. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

Stavba obsahuje: 

- Z rozpojovací skříně R9 u č.p. 228 bude vyveden nový kabel NN AYKY-J 3x240+120, který povede 

v chodníku směrem k č.p. 32, se smyčkově připojí novou přípojkovou skříň SS110 (32). Dále bude 

kabel pokračovat v komunikaci a smyčkově připojí novou skříň SS100 u č.p. 168 a SS200 u č.p. 192. 

Kabel bude ukončen v nové SR302 (R52), do které bude přepojen stávající kabel AYKY 3x120+70 

(směr R6). Z R52 bude vyveden nový kabel AYKY-J 3x240+120 směrem k č.p. 136, kde smyčkově 

připojí novou skříň SS100 (136). Odtud povede kabel dále v komunikaci až do skříně R4 (výměna 

stávající za SD622) u č.p. 106. Ve své trase kabel smyčkově připojí skříně SS100 pro č.p. 121, 215, 

236 a skříň SS200 společnou pro č.p. 122 a 113. Do nové skříně R4 budou přepojeny stávající kabely 

2xAYKY 3x240+120 a nově z ní bude vyveden kabel AYKY-J 3x240+120 do rozpojovací skříně 

SR522 (R47) na křižovatce. Ve své trase kabel smyčkově připojí nové skříně SS100 pro č.p. 57, 279, 

65, 92, 120, 123, 129 a 128. Do nové skříně R4 bude přepojen stávající odběratel č.p. 235 a kabel 

AYKY 3x120+70. Ze skříně bude vyveden nový kabel AYKY-J 3x240+120 do nové rozpojovací 

skříně SR402 (R31) před č.p. 58. Kabel povede na tomto úseku v zeleném pásu podél komunikace a 

smyčkově připojí nové přípojkové skříně SS100 pro č.p. 184, 127, 131, 124 a skříň SS200 pro č.p. 66 

a 288. Do nové skříně SR402 (R31) bude připojen odběratel č.p. 58 a nový svod AYKY-J 3x120+70 

na podpěrný bod č. 17 (odbočka k č.p. 63 zůstane stávající vrchní). Z nové SR402 (R31) bude 

vyveden nový kabel AYKY-J 3x240+120 do nové rozpojovací skříně SR302 (R2). Kabel v tomto 

úseku smyčkově připojí nové přípojkové skříně SS100 pro č.p. 60 a 48. Do nové SR302 (R2) bude 

přepojen stávající kabel AYKY 3x120+70 a nově vyveden kabel AYKY-J 3x240+120 do nové 

rozpojovací skříně SR502 (R5) před č.p. 49. Ve své trase kabel smyčkově připojí nové skříně SS100 

pro č.p. 191 a 19. Z nové skříně SR502 (R5) bude připojen odběratel na č.p. 49 a přepojen odběratel 

č.p. 248, dále bude vyveden kabel AYKY-J 3x120+70 k podpěrnému bodu č. 30 na kterém bude 

ukončen v nové skříni SV101 (R262). Podpěrný bod č. 30 bude vyměněn za nový 9,0m/10kN. Tento 

kabel smyčkově připojí novou SS100 pro č.p. 111. Ze skříně R5 bude vyveden nový kabel AYKY-J 

3x240+120, který povede do nové skříně SR622 (budována v rámci I.etapy) na křižovatce u č.p. 133 

 



Č.j. SU/17/4600/HOI str. 2 

 
a 86. Ve své trse kabel smyčkově připojí novou skříň SS200 pro č.p. 78 a 233 a dále nové přípojkové 

skříně SS100 pro č.p. 231, 187, 67, 241, 61, P16 (garáž), 232, 150, 77, 72 a 135. Kabel v této trase 

smyčkově připojí stávající skříň X316. Z nové SR622 bude vyveden nový kabel AYKY-J 3x120+70, 

který smyčkově připojí novou skříň SS100 pro č.p. 5,17 a 177 a bude ukončen ve stávající skříni R58. 

Dále bude z SR622 vyveden nový kabel AYKY-J 3x240+120, který povede až do rozvaděče NN u 

trafostanice SM-0363. Kabel v této trase smyčkově připojí nové skříně SS100 pro č.p. 137, 289, 144, 

251, 264, P15 (zahrada), 263 a 262. Dále kabel ve své trase smyčkově připojí stávající skříň X311. 

Z nové skříně SR402 u č.p. 179 (budované v rámci akce IV-12-4014359) bude vyveden nový kabel 

AYKY-J 3x240+120, který připojí nové skříně SS100 pro č.p. 180 a 181. Č.p. 230 bude nově 

připojeno novou skříní SS100 (230), která bude kabelem AYKY-J 3x120+70 připojena na stávající 

kabelové vedení. 

Z nových přípojkových skříní budou připojeny stávající elektroměrové rozvaděče (tyto kabely jsou 

označeny jako hlavní domovní vedení – HDV). Pokud to bude technicky možné, budou do nových 

přípojkových skříní přepojeny stávající kabely HDV. Nové kabely HDV budou muset být zavedeny 

u č.p.: 32, 215, 106, 57, 279, 92, 120, 129, 128, 184, 127, 131, 66, 58, 48, 191, 49, 111, 78, 67, 241, 

61, P16, 150, 231, 72, 135, 5, 177, 180, 181, 289, 144, 251, 264, 262. 

-  Umístění stavby bude proveden podle předložených „celková situace č. 1/1,1/2, 1/3, 1/4, 1/5, 1/6“ 

v měřítku 1:500 z roku 2016 pod zak.č. IE-12-4004530, které zpracoval Ing. Jan Cmíral. 

Městský úřad Turnov, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm.c) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení a 

současně nařizuje k projednání žádosti ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 

8. září 2013 (neděle) v 8:30 hodin 

se schůzkou pozvaných na Obecním úřadě Ohrazenice. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů 

rozhodnutí (Městský úřad Turnov, stavební úřad, úřední dny: pondělí a středa 8-12 hod. a 13-17 hod.). 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 60/2, 76/3, 78, 200, 205, 246, 247, 425, 426, 430, 439, 442, 444, 463, 469, 473, 504, 650, 666, 

673, 679, 710, 729, 736, 62, 662, 461, parc. č. 86/4, 86/6, 86/11, 87/18, 97/2, 97/4, 102/1, 102/2, 

102/3, 102/8, 108/2, 111, 125/1, 125/2, 130/3, 168/1, 168/3, 172/2, 187, 198/2, 198/3, 199/3, 202/1, 

202/2, 220/8, 220/9, 220/15, 222/4, 223/5, 225/2, 226/5, 393/2, 889/3, 889/8, 889/9, 894, 200, 113/1, 

889/5, 86/4 v katastrálním území Ohrazenice u Turnova 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Ohrazenice č.p. 77, č.p. 123, č.p. 136, č.p. 137, č.p. 186, č.p. 192, č.p. 187, č.p. 190, č.p. 17, č.p. 196, 

č.p. 232, č.p. 228, č.p. 236, č.p. 275, č.p. 42, č.p. 263 a č.p. 231 

 

Do 3 dnů po konání ústního jednání budou shromážděny podklady pro vydání rozhodnutí , které bude 

vydáno do 7 dní , a  účastníci řízení mají možnost se v této lhůtě seznámit se shromážděnými podklady v 

souladu  s § 36, odst.3  správního řádu. 

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení podle § 144 zákona č. 500/2004 

Sb., správního řádu, zahájení územního řízení se účastníkům řízení podle § 85 odst 2, písm. b) uvědomuje 

veřejnou vyhláškou. 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději při 

ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo 

rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují 

rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých 

námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 

námitek. 

František Novák
Textové pole
2017 (pátek)



Č.j. SU/17/4600/HOI str. 3 

 
Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 

úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 

stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 

opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 

kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 

zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 

stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 

Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 

datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 

patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 

předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 

právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

  

Za správnost: Hozdecká Ivana 

 

 

Ing. Eva Zakouřilová 

vedoucí stavebního úřadu 

  

Stanovení okruhu účastníků řízení : 

V řízení bylo zkoumáno, zda mohou být přímo dotčena vlastnická nebo jiná práva vlastníků pozemků a 

staveb na nich, včetně pozemků sousedních a staveb na nich. Na základě výsledku byl stanoven okruh 

účastníků řízení ve smyslu § 85 stavebního zákona, a to : 

podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona – žadatel – ČEZ Distribuce, a.s., Děčín,  

podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona – obec, na jejímž území má být požadovaný záměr 

uskutečněn – Obec Ohrazenice,  

podle § 85 odst. 2 písm. a)  stavebního zákona - je vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být 

požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto 

pozemku nebo stavbě: vlastníkem dotčených pozemkových parcel 86/9, 887/1, 93/2, 889/1, 93/1, 889/6, 

889/7, 889/4, 900, 225/1, 906/1, 906/2, 223/9, 220/10, 98/57, 98/5,  a stavební parcely 387 v kú 

Ohrazenice u Turnova je Obec Ohrazenice,  vlastníkem dotčených pozemkových parcel 1048/13, 886/1,  

905/1  v kú Ohrazenice u Turnova je Liberecký kraj – Krajská správa silnic LK, vlastníkem dotčené 

pozemkové parcely 122/4  v kú Ohrazenice u Turnova je Rakouš Josef, vlastníkem dotčených 

pozemkových parcel 86/3 a stavební parcely 58/1 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Horáček Jan a 

Horáčková Štěpánka, vlastníkem dotčených pozemkových parcel 83/6 v kú Ohrazenice u Turnova jsou 

Pešek Petr a Pešková Natália, vlastníkem dotčených pozemkových parcel 83/3 v kú Ohrazenice u 

Turnova jsou Györi Vojtěch a Györiová Alena, vlastníkem dotčených pozemkových parcel 87/6 a 

stavební parcely 445 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Hrabová Renata, Myšková Lenka, vlastníkem 

dotčených pozemkových parcel 95/2 a stavební parcely 206 v kú Ohrazenice u Turnova je Bartoníček Jiří, 

vlastníkem dotčených pozemkových parcel 95/7 a 1061 a stavební parcely 175/2  v kú Ohrazenice u 

Turnova je Ing. Jaroslava Vidličková, vlastníkem dotčené stavební parcely 175/1  v kú Ohrazenice u 

Turnova jsou Šilhánová Martina a Šilhánová Vlasta, vlastníkem dotčené stavební parcely 398 v kú 

Ohrazenice u Turnova jsou Rakouš Jan a Svobodová Petra, vlastníkem dotčených pozemkových parcel 



Č.j. SU/17/4600/HOI str. 4 

 
105/1  v kú Ohrazenice u Turnova je Rozumová Jana Mgr., vlastníkem dotčené stavební parcely 195 v kú 

Ohrazenice u Turnova je Černá Jitka, vlastníkem dotčené stavební parcely 398 v kú Ohrazenice u 

Turnova jsou Rakouš Jan a Svobodová Petra, vlastníkem dotčených pozemkových parcel 102/4 a stavební 

parcely 203 v kú Ohrazenice u Turnova je Krýzová Nataša, vlastníkem dotčených pozemkových parcel 

102/5 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Novotná Dana a Novotný Zdeněk, vlastníkem dotčené stavební 

parcely 213 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Smorádek Vrastislav a Smorádková Eva, vlastníkem dotčené 

stavební parcely 214 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Jarošová Marie, Lhotáková Ivana a Richtrová 

Marie, vlastníkem dotčených pozemkových parcel 130/2 a stavební parcely 404 v kú Ohrazenice u 

Turnova je Paličová Šárka, vlastníkem dotčených pozemkových parcel 102/6 a stavební parcely 208 v kú 

Ohrazenice u Turnova je Vele Oldřich, vlastníkem dotčených pozemkových parcel    105/3 a stavební 

parcely 226 v kú Ohrazenice u Turnova je Strnad Jaroslav, vlastníkem dotčené stavební  parcely 211 v kú 

Ohrazenice u Turnova jsou Bárta Pavel a Bártová Jitka, vlastníkem dotčených pozemkových parcel 108/1 

a stavební parcely 60 v kú Ohrazenice u Turnova je Dvořák Jaroslav, vlastníkem dotčených pozemkových 

parcel 112 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Kašpar Radek a Kašparová Bohdana, vlastníkem dotčené 

stavební parcely 61 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Kašpar Radek a Kašparová Bohdana, vlastníkem 

dotčené pozemkové parcely 203/2   v kú Ohrazenice u Turnova jsou Malík Jindřich a Malíková Ivana, 

vlastníkem pozemkové parcely 202/3 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Hlůže Jan, Hlůžová Radka a Richtr 

Jaroslav, vlastníkem dotčené stavební parcely 64 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Nejedlo Petr a 

Nejedlová Jaroslava, vlastníkem dotčených pozemkových parcel 126/2 a stavební parcely 440 v kú 

Ohrazenice u Turnova je Pernicová Jana, vlastníkem dotčené stavební parcely 154 v kú Ohrazenice u 

Turnova je Shmidt Luboš, vlastníkem dotčených pozemkových parcel 170 a stavební parcely 73 v kú 

Ohrazenice u Turnova je Brodský Vladimír, vlastníkem dotčených pozemkových parcel 169 a stavební 

parcely 183 v kú Ohrazenice u Turnova je Tomeš Zbyněk, vlastníkem dotčené stavební parcely 74 v kú 

Ohrazenice u Turnova jsou Féna Jaroslav, Tomášek Radek a Tomášková Marcela, vlastníkem dotčené 

stavební parcely 75 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Pelc Josef a Pelcová Dana, vlastníkem dotčených 

pozemkových parcel 168/5 a stavební parcely 617 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Bažant Jaroslav a 

Bažantová Jarmila, vlastníkem dotčené stavební parcely 76/1 a 76/2 a pozemkové parcely 198/1 v kú 

Ohrazenice u Turnova jsou Anděl Jiří a Andělová Lenka č.p. 231, vlastníkem dotčené stavební parcely 

76/4  v kú Ohrazenice u Turnova je Švec Iva, vlastníkem dotčených pozemkových parcel 168/4 v kú 

Ohrazenice u Turnova jsou Špaček Jiří a Špačková Irena, vlastníkem dotčené stavební parcely 315 v kú 

Ohrazenice u Turnova jsou Féna Luděk a Féna Martin, vlastníkem dotčených pozemkových parcel 199/4 

a stavební parcely 461 v kú Ohrazenice u Turnova je Anděl Jiří č.p.231, vlastníkem dotčených 

pozemkových parcel 225/7 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Antoňů Hana, Chlupáčová Jana a Klement 

Radek, vlastníkem dotčených pozemkových parcel 201/3 v kú Ohrazenice u Turnova je Anděl Jiří č.p. 72, 

vlastníkem dotčených pozemkových parcel 223/2 a stavební parcely 396 v kú Ohrazenice u Turnova je 

Lhoták Vladimír, vlastníkem dotčených pozemkových parcel 225/9 a stavební parcely 244 v kú 

Ohrazenice u Turnova jsou Kunst Ladislav a Kunstová Drahomíra, vlastníkem dotčených pozemkových 

parcel 222/2 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Brodský Dalibor a Brodská Hanna, vlastníkem dotčených 

pozemkových parcel 220/7 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Žanta Vladimír a Žantová Hana, vlastníkem 

dotčených pozemkových parcel 223/3 a stavební parcely 395 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Bečka 

Josef a Bečková Daniela, vlastníkem dotčených pozemkových parcel 223/8 a stavební parcely 412 v kú 

Ohrazenice u Turnova jsou Černá Dita a Černý Jiří, vlastníkem dotčených pozemkových parcel 223/7 a 

stavební parcely 408 v kú Ohrazenice u Turnova je Cejnarová Ludmila, vlastníkem dotčených 

pozemkových parcel 220/11 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Dědeček Jaroslav Ing. a Dědečková Iveta, 

vlastníkem dotčených pozemkových parcel 391/4 v kú Ohrazenice u Turnova je Doležal Miroslav, 

vlastníkem dotčených pozemkových parcel 220/2 a stavební parcely 297 v kú Ohrazenice u Turnova je 

Jirkovec Bořek a Jirkovcová Monika, vlastníkem dotčené pozemkové parcely 393/3 a stavební parcely 

636 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Hnátko Petr, Hnátko Vojtěch a Hnátková Jana, vlastníkem dotčené 

pozemkové parcely 396/10 v kú Ohrazenice u Turnova je Marková Bohuslava, vlastníkem dotčené 

pozemkové parcely 396/18 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Bureš Vladislav a Burešová Jana, vlastníkem 

dotčené pozemkové parcely 396/8 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Žáček Petr a Žáčková Radka Mgr., 

vlastníkem dotčené pozemkové parcely 396/9 v kú Ohrazenice u Turnova je Reiniš Petr, vlastníkem 

dotčené pozemkové parcely 222/3 v kú Ohrazenice u Turnova je Kopalová Daniela, vlastníkem dotčené 

pozemkové parcely 386/3 v kú Ohrazenice u Turnova je Polák Marcel, vlastníkem dotčené pozemkové 

parcely 87/5 v kú Ohrazenice u Turnova je Večerníková Libuše, vlastníkem dotčené stavební parcely 

207/1 a pozemkové parcely 95/4 v kú Ohrazenice u Turnova jsouMaděra Jaroslav a Maděrová Jana, 

vlastníkem dotčené pozemkové parcely 95/1 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Svoboda Jiří a Svobodová 



Č.j. SU/17/4600/HOI str. 5 

 
Stanislava, a vlastníci inženýrských sítí, kde dojde ke styku s výše uvedenou stavbou : Vodohospodářské 

sdružení Turnov, GridServices, s.r.o., ČEZ Distribuce, a.s., Česká telekomunikační infrastruktura, a.s.,  

podle § 85 odst. 2 písm. b )  stavebního zákona – jsou osoby, jejichž vlastnické nebo jiné právo 

k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 

rozhodnutím přímo dotčeno – jsou to majitelé sousedních pozemků : Osoby s vlastnickými nebo jinými 

věcnými právy k sousedním pozemkům: st. p. 60/2, 76/3, 78, 200, 205, 246, 247, 425, 426, 430, 439, 442, 

444, 463, 469, 473, 504, 650, 666, 673, 679, 710, 729, 736, 62, 662, 461, parc. č. 86/4, 86/6, 86/11, 

87/18, 97/2, 97/4, 102/1, 102/2, 102/3, 102/8, 108/2, 111, 125/1, 125/2, 130/3, 168/1, 168/3, 172/2, 187, 

198/2, 198/3, 199/3, 202/1, 202/2, 220/8, 220/9, 220/15, 222/4, 223/5, 225/2, 226/5, 393/2, 889/3, 889/8, 

889/9, 894, 200, 113/1, 889/5, 86/4 v katastrálním území Ohrazenice u Turnova a osoby s vlastnickými 

nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: Ohrazenice č.p. 77, č.p. 123, č.p. 136, č.p. 137, č.p. 

186, č.p. 192, č.p. 187, č.p. 190, č.p. 17, č.p. 196, č.p. 232, č.p. 228, č.p. 236, č.p. 275, č.p. 42, č.p. 263 a 

č.p. 231. 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 + 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Turnov a 

Obecního úřadu v Ohrazenicích,  a to i způsobem umožňujícím dálkový přístup.  

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží: 

Úřad města Turnov  a obec Ohrazenice k podání zprávy o vyvěšení a sejmutí tohoto rozhodnutí. 

 

Účastníci územního řízení dle ust. 27 odst. 1 správního řádu a ust. § 85 odst. 1, písm. a) stavebního 

zákona – do vlastních rukou : 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy, zast. BIMONT s.r.o., IDDS: yu8rq4g 

 

Účastníci územního řízení dle § 85 odst. 1, písm. b)  stavebního zákona – do vlastních rukou : 

Obec Ohrazenice, IDDS: h6abk57 

 

Účastníci územního řízení dle ust. § 85 odst. 2, písm. a)  stavebního zákona – do vlastních rukou. 

Obec Ohrazenice, IDDS: h6abk57 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: bdnkk7w 

Petr Pešek, Kašparova č.p. 590, Liberec XXV-Vesec, 463 12  Liberec 25 

Natália Pešková, Kašparova č.p. 590, Liberec XXV-Vesec, 463 12  Liberec 25 

Vojtech Györi, Ohrazenice č.p. 192, 511 01  Turnov 1 

Alena Györiová, Ohrazenice č.p. 192, 511 01  Turnov 1 

Renata Hrabová, Rubínová č.p. 1925, 511 01  Turnov 1 

Lenka Myšková, Na Úbočí č.p. 4336/29, Rýnovice, 466 05  Jablonec nad Nisou 5 

Josef Rakouš, Ohrazenice č.p. 60, 511 01  Turnov 1 

Jan Horáček, Ohrazenice č.p. 32, 511 01  Turnov 1 

Štěpánka Horáčková, Ohrazenice č.p. 32, 511 01  Turnov 1 

Jiří Bartoníček, Ohrazenice č.p. 122, 511 01  Turnov 1 

Ing. Jaroslava Vidličková, Ohrazenice č.p. 113, 511 01  Turnov 1 

Martina Šilhánová, Ohrazenice č.p. 106, 511 01  Turnov 1 

Vlasta Šilhánová, Ohrazenice č.p. 106, 511 01  Turnov 1 

Jaroslav Dvořák, IDDS: n2ybvdu 

Pavel Bárta, Ohrazenice č.p. 124, 511 01  Turnov 1 

Jitka Bártová, Ohrazenice č.p. 124, 511 01  Turnov 1 

Jaroslav Strnad, Ohrazenice č.p. 131, 511 01  Turnov 1 

Oldřich Vele, Ohrazenice č.p. 127, 511 01  Turnov 1 

Šárka Paličová, Ohrazenice č.p. 184, 511 01  Turnov 1 

Marie Jarošová, Ohrazenice č.p. 128, 511 01  Turnov 1 

Ivana Lhotáková, Ohrazenice č.p. 5, 511 01  Turnov 1 



Č.j. SU/17/4600/HOI str. 6 

 
Marie Richtrová, Dělnická č.p. 261, Daliměřice, 511 01  Turnov 1 

Ing. Vlastislav Smorádek, Bedřicha Smetany č.p. 1966, 511 01  Turnov 1 

Eva Smorádková, Ohrazenice č.p. 129, 511 01  Turnov 1 

Dana Novotná, Ohrazenice č.p. 123, 511 01  Turnov 1 

Zdeněk Novotný, Ohrazenice č.p. 123, 511 01  Turnov 1 

Nataša Krýzová, Ohrazenice č.p. 120, 511 01  Turnov 1 

Jitka Černá, Ohrazenice č.p. 247, 511 01  Turnov 1 

Jan Rakouš, Ohrazenice č.p. 57, 511 01  Turnov 1 

Petra Svobodová, Ohrazenice č.p. 126, 511 01  Turnov 1 

Radek Kašpar, IDDS: zrir7jy 

Bohdana Kašparová, Ohrazenice č.p. 58, 511 01  Turnov 1 

Petr Nejedlo, Ohrazenice č.p. 48, 511 01  Turnov 1 

Jaroslava Nejedlová, Ohrazenice č.p. 48, 511 01  Turnov 1 

Jana Pernicová, Ohrazenice č.p. 191, 511 01  Turnov 1 

Luboš Schmidt, Ohrazenice č.p. 19, 511 01  Turnov 1 

Vladimír Brodský, Ohrazenice č.p. 49, 511 01  Turnov 1 

Zbyněk Tomeš, Ohrazenice č.p. 111, 511 01  Turnov 1 

Jaroslav Féna, Ohrazenice č.p. 308, 511 01  Turnov 1 

Radek Tomášek, Ohrazenice č.p. 78, 511 01  Turnov 1 

Marcela Tomášková, Ohrazenice č.p. 78, 511 01  Turnov 1 

Josef Pelc, Ohrazenice č.p. 67, 511 01  Turnov 1 

Dana Pelcová, Ohrazenice č.p. 67, 511 01  Turnov 1 

Jaroslav Bažant, Ohrazenice č.p. 241, 511 01  Turnov 1 

Jarmila Bažantová, Ohrazenice č.p. 241, 511 01  Turnov 1 

Jiří Anděl, Ohrazenice č.p. 231, 511 01  Turnov 1 

Lenka Andělová, Ohrazenice č.p. 231, 511 01  Turnov 1 

Iva Švec, Radimovice č.p. 49, 463 44  Sychrov 

Jiří Špaček, Ohrazenice č.p. 232, 511 01  Turnov 1 

Irena Špačková, Ohrazenice č.p. 232, 511 01  Turnov 1 

Luděk Féna, Turnovská č.p. 1195, 295 01  Mnichovo Hradiště 

Martin Féna, Ohrazenice č.p. 150, 511 01  Turnov 1 

Hana Antoňů, Ohrazenice č.p. 77, 511 01  Turnov 1 

Jana Chlupáčová, Ohrazenice č.p. 77, 511 01  Turnov 1 

Petr Klement, Pod Zelenou cestou č.p. 1457, 511 01  Turnov 1 

Vladimír Lhoták, Ohrazenice č.p. 5, 511 01  Turnov 1 

Ladislav Kunst, Ohrazenice č.p. 135, 511 01  Turnov 1 

Drahomíra Kunstová, Ohrazenice č.p. 135, 511 01  Turnov 1 

Dalibor Brodský, Ohrazenice č.p. 137, 511 01  Turnov 1 

Hanna Brodska, Ohrazenice č.p. 137, 511 01  Turnov 1 

Vladimír Žanta, Harrachov č.p. 395, 512 46  Harrachov v Krkonoších 

Hana Žantová, Harrachov č.p. 395, 512 46  Harrachov v Krkonoších 

Josef Bečka, Ohrazenice č.p. 177, 511 01  Turnov 1 

Daniela Bečková, Ohrazenice č.p. 177, 511 01  Turnov 1 

Dita Černá, Ohrazenice č.p. 180, 511 01  Turnov 1 

Jiří Černý, Ohrazenice č.p. 180, 511 01  Turnov 1 

Ludmila Cejnarová, Ohrazenice č.p. 181, 511 01  Turnov 1 

Ing. Jaroslav Dědeček, Ohrazenice č.p. 230, 511 01  Turnov 1 

Iveta Dědečková, Ohrazenice č.p. 230, 511 01  Turnov 1 

Miroslav Doležal, Ohrazenice č.p. 289, 511 01  Turnov 1 

Bořek Jirkovec, Ohrazenice č.p. 144, 511 01  Turnov 1 

Monika Jirkovcová, Ohrazenice č.p. 144, 511 01 Turnov 

Petr Hnátko, Ohrazenice č.p. 251, 511 01  Turnov 1 

Vojtěch Hnátko, Ohrazenice č.p. 251, 511 01  Turnov 1 

Jana Hnátková, Ohrazenice č.p. 251, 511 01  Turnov 1 

Bohuslava Marková, Krkonošská č.p. 181, 468 41  Tanvald 

Vladislav Bureš, Horská č.p. 841, 468 02  Rychnov u Jablonce nad Nisou 

Jana Burešová, Horská č.p. 841, 468 02  Rychnov u Jablonce nad Nisou 

Petr Žáček, Ohrazenice č.p. 263, 511 01  Turnov 1 



Č.j. SU/17/4600/HOI str. 7 

 
Radka Žáčková, Ohrazenice č.p. 263, 511 01  Turnov 1 

Petr Reiniš, Diamantová č.p. 1910, 511 01  Turnov 1 

Daniela Kopalová, Fučíkova č.p. 1747, 511 01  Turnov 1 

Petr Reiniš, Diamantová č.p. 1910, 511 01  Turnov 1 

Daniela Kopalová, Fučíkova č.p. 1747, 511 01  Turnov 1 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

Vodohospodářské sdružení Turnov, IDDS: c97yj33 

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

Monika Jirkovcová, Ohrazenice č.p. 144, 511 01  Turnov 1 

Radka Žáčková, Ohrazenice č.p. 263, 511 01  Turnov 1 

Mgr. Jana Rozumová, Ohrazenice č.p. 279, 511 01  Turnov 1 

Jiří Anděl, Ohrazenice č.p. 72, 511 01  Turnov 1 

Marcel Polák, Ohrazenice č.p. 275, 511 01  Turnov 1 

Jan Hlůže, Pelešany č.p. 126, 511 01  Turnov 1 

Radka Hlůžová, Pelešany č.p. 126, 511 01  Turnov 1 

Jaroslav Richtr, Všeň č.p. 20, 512 65  Všeň 

Jindřich Malík, Ohrazenice č.p. 187, 511 01  Turnov 1 

Ivana Malíková, Ohrazenice č.p. 187, 511 01  Turnov 1 

Libuše Večerníková, Ohrazenice č.p. 236, 511 01  Turnov 1 

Jaroslav Maděra, Ohrazenice č.p. 121, 511 01  Turnov 1 

Jana Maděrová, Ohrazenice č.p. 121, 511 01  Turnov 1 

Jiří Svoboda, Ohrazenice č.p. 136, 511 01  Turnov 1 

Stanislava Svobodová, Ohrazenice č.p. 136, 511 01  Turnov 1 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

Vodohospodářské sdružení Turnov, IDDS: c97yj33 

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 

Výše uvedení účastníci územního řízení dle ust. § 85 odst. 2, písm. b)  stavebního zákona – doručí se 

veřejnou vyhláškou: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 60/2, 76/3, 78, 200, 205, 246, 247, 425, 426, 430, 439, 442, 444, 463, 469, 473, 504, 650, 666, 

673, 679, 710, 729, 736, 62, 662, 461, parc. č. 86/4, 86/6, 86/11, 87/18, 97/2, 97/4, 102/1, 102/2, 

102/3, 102/8, 108/2, 111, 125/1, 125/2, 130/3, 168/1, 168/3, 172/2, 187, 198/2, 198/3, 199/3, 202/1, 

202/2, 220/8, 220/9, 220/15, 222/4, 223/5, 225/2, 226/5, 393/2, 889/3, 889/8, 889/9, 894, 200, 113/1, 

889/5, 86/4 v katastrálním území Ohrazenice u Turnova 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Ohrazenice č.p. 77, č.p. 123, č.p. 136, č.p. 137, č.p. 186, č.p. 192, č.p. 187, č.p. 190, č.p. 17, č.p. 196, 

č.p. 232, č.p. 228, č.p. 236, č.p. 275, č.p. 42, č.p. 263 a č.p. 231 

  

dotčené orgány do vlastních rukou 

Městský úřad Turnov, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, územní odbor Semily, IDDS: hv4aivj 

Obecní úřad Ohrazenice, Ohrazenice, 511 01  Turnov 1 

  

ostatní 

Městský úřad Turnov, odbor životního prostředí, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Městský úřad Turnov, odbor školství, kultury a sportu, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Městský úřad Turnov, odbor rozvoje města, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

 

 

 

 


		2017-08-08T08:54:34+0200
	referent


		2017-08-08T09:15:29+0000
	Not specified




